
                                                   Zarządzenie Nr 203/2024         

Starosty Kieleckiego 

z  dnia 13 grudnia 2024 r. 

 

 
w sprawie ustalenia projektu planu finansowego Starostwa Powiatowego w Kielcach               

na 2025 rok. 

Na podstawie art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1530 z późn. zm. ), § 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia                

7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1718), 

w związku z Uchwałą Nr 255/378/2018 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 31 października 

2018r. w sprawie szczegółowości projektów planów finansowych samorządowych jednostek 

budżetowych zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się projekt planu finansowego Starostwa Powiatowego w Kielcach na rok 2025 

w zakresie dochodów i wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. 

 

      § 2. 

Projekt planu finansowego stanowi załącznik nr 1 dochody oraz załącznik nr 2 wydatki do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Tomasz Pleban 

 

 


